• Dada en Burgos primero dia de marzo; 
era de mili é trescientos é quarenta é ocho 
años. 

D V . 

Carta del Rey D. Fernando á Don Gonzalo, arzobispo de Toledo, y á Don 
Gonzalo, obispo de Zamora, colectores de la décima concedida de los fru
tos de los bienes eclesiásticos, en que manda la entreguen á D. Jasperto, 

vizconde de Castelnou, su almirante mayor déla mar. 

marzo 18. 

15.1348. Fernandus Dei gratia, rex Castelle, 
mí:1,3,!0' Legionis, Toleti, Galitie, Ispallis, Cordu-

be, Murcie , Giehenii, Algarbie, et terre 
Molino dóminos, venerabilibus viris do-
minis Gundisalvo provisione divina archie-
piscopo Toletano, et Gonsalvo eadem gra
tia episcopo Zamorensi, super decima ec-
clesiasticorum reddituum colligenda apos
tolice sedis legatis salutem et prospera 
felicítate letari. Ardeos fuit semper cor 

nostrum ab etatis nostre principio et pre-
sentialiter inter alias gratitudines que vo-
tis nostris poseut accidere illam habet 
serenitas nostra precipuam saracenorum 
Granado fetidum genus deprimere ipsos-
que per torra et maro persequi viribus 
nostri regni, ex indo sperantes altissimo 
creatori matrique nostre sánete romane 
ecclesie et complaceré ac succesive gere-
re causam nostram. Cum Igitur in predie-
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lis precipue sil maris custodia neccesariam 
galearum navium ct li^norum annalam, 
et aparalum facirmis oportunum. Quo cir-
ca pensantes anioris afectum quem ad vos 
hactenus illesum habuimus, firmiter cre-
dimus ut vos vice mutua nostrum honorem 
ct cómoda dillisalis. Qua propter vos et 
vestrum quemlibet instancti prece requiri-
mus et rog-amus quatenus decimam eccle-
siasticorum reddituum per sumum pontifi-
cem dominum nostrum impositam, cuius 
exislitis collectores nobili domino las-
perto vicecomiti Castrinovi, maris almi-
ranli nostro maiori, vel suo uuntio quem 
manda verit dari et sol vi integraliter facia-
l is , dantos etiam vestras literas in man-
datis vestris collectoribus quos super hoc 
per vestram legationem ordinandos du-
xistis, qui eodem modo solvant et res-

R. 1348. 
A.deC. i3 \0 , 

marzo 20. 

pondeant supradictis tcnentes pro certo 
quod ralum et firmum habebimus et tene-
bimus , et gratum, nobis plurimum in ani
mo reputavimus nichil que poselis nobis 
faceré gratiosius : et ut ha rum litterarum 
testimonium vovis valeat mandavimus ip-
sas nostri sigilli apensione muniri, et pro
pia manu scripsimus nostrum nomen. 

Datum Ispalli X V . Kls. Aprilis (1). 

Yo el rey don Fernando.